АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.09. 2023 г.  № 254
с. Жирятино

Об утверждении порядка
ведения муниципальной
долговой книги
Жирятинского муниципального района

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги  Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Порядок ведения муниципальной долговой книги Жирятинского муниципального района  согласно приложению 1.
2. Утвердить форму муниципальной долговой книги  Жирятинского муниципального района согласно приложению 2.
         3.Считать утратившим силу постановление администрации Жирятинского района от 23.09.2016г №412 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Жирятинского района».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину

И.О. Главы администрации
Жирятинского района                                                                      И.В. Тищенко

 Солодухина Л.А.
3-06-03